
REKAPITULACE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ - DODATEK Č. 1 - PŘÍLOHA Č. 1

Změnový 

list číslo

Stavební 

objekt
Název změny

Méněpráce             

(základ pro DPH)

Vícepráce               

(základ pro DPH)

Cena dle dodatku   

č. 1                       

(základ pro DPH)

Cena dle dodatku 

č. 1                  

(včetně 21% DPH)

01a 01  Odpočet nerealizovaných kanalizačních přípojek IO 09 a IO 15 -151 631,04 Kč 0,00 -151 631,04 -183 473,56

01b 02  Odpočet nerealizovaných kanalizačních přípojek IO 09 a IO 15 - obnova povrchů -51 960,71 Kč 0,00 -51 960,71 -62 872,46

CELKEM -203 591,75 Kč 0,00 -203 591,75 -246 346,02

Změnový list č. 01 vypracoval: 

ZIKUDA – vodohospodářské stavby spol. s r.o. Ing. Tomáš Čapek

Změnový list č. 01 schválil:

za autorský a technický dozor: Ing. Petr Šindelka

za objednatele: Ing. Pavel Sluka

Radka Poprová

Stavba: „Kanalizační propojení Kokonín - Rychnov u Jablonce nad Nisou – kanalizační přípojky“


